第５号様式（第８条関係）

年  月  日

   青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長 殿

                  届出者 郵便番号

                      住  所

                      名  称

                      代表者職氏名

青森県産品海外ＰＲ用シンボルマーク使用変更（中止・廃止）届出書

  年 月 日付け青販輸第   号で使用の承認を受けた青森県産品海外ＰＲ用シンボ

ルマークについて、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、青森県産品海外ＰＲ用

シンボルマーク使用要領第８条の規定により届け出します。

記

１ 使用承認番号

２ 変更理由及び内容（中止・廃止理由）

３ 連絡先

担当部署

担当者職氏名

電話番号／FAX番号

E-mail